
 

 Classificació  : CAMPIONAT BAIX LLOBREGAT                                           

 

 Lloc de celebració   : PRAT DE LLOBREGAT    

 Data                 : 15/06/14 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  35.84  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     723 HERVAS,POL           CAD-2  TOMAS DOMINGO                0    01:23:42    13 

   2     701 RUIZ,ALEX            CAD-2  COMDIBAL                     0    01:23:46     9 

   3     714 CABEZAS,DAVID        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:23:47    10 

   4     733 LOPEZ,JORDI          CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:23:49     6 

   5     734 MELLADO,DANIEL       CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:23:51     5 

   6     704 JAIME,ALEX           CAD-2  COMDIBAL                     0    01:23:52     4 

   7     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:23:53     4 

   8     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                     0    01:23:56     1 

   9     702 GIJON,DAVID          CAD-2  COMDIBAL                     0    01:23:57     0 

  10     738 SERRAT,Marc          CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:23:57     0 

  11     735 CABELLO,Daniel       CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:23:57     0 

  12     742 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:23:57     0 

  13     772 SANCHEZ,Alejandro    CAD-2  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO    0    01:23:57     0 

  14     773 MARTELL,IVAN         CAD-1  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO    0    01:23:57     0 

  15     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:23:57     0 

  16     745 MARTORELL,ERIK       CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:23:57     0 

  17     728 BURDOY,ALEX          CAD-2  TOMAS DOMINGO                0    01:24:00     0 

  18     755 ESCURSELL,Elisabet   F-JUN  TOT-NET                      0    01:24:00     0 

  19     746 ARBONES,ARMAND       CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:24:00     0 

  20     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:24:00     0 

  21     727 PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD-1  TOMAS DOMINGO                0    01:24:03     0 

  22     712 OLIA,Sergi           CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:24:03     0 

  23     703 VALLE,Ivan           CAD-2  COMDIBAL                     0    01:24:03     0 

  24     725 GUERRA,MARC          CAD-2  TOMAS DOMINGO                0    01:26:21     0 

  25     784 SURINYACH,GUILLEM    CAD-2  FANATIK VIC CLUB             0    01:26:33     0 

  26     730 MARCOS,ISAAC         CAD-1  TOMAS DOMINGO                0    01:26:38     0 

  27     724 FERNÁNDEZ,ERIK       CAD-2  TOMAS DOMINGO                1    01:27:33     0 

  28     751 VILLARET,ESTHER      F-JUN  TOT-NET                      1    01:27:33     0 

  29     729 COROMINES,BERNAT     CAD-2  TOMAS DOMINGO                1    01:27:33     0 

  30     716 FIGUERAS,MARC        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             1    01:27:40     0 

  31     737 MONTERO,RUBEN        CAD-2   MORENITO CICLES             1    01:29:29     0 

  32     756 PUIG,Carla           F-CAD  TOT-NET                      1    01:30:12     0 

  33     752 MENDEZ,Laura         F-JUN  TOT-NET                      1    01:31:03     0 

  34     706 GOMEZ,VICTOR         CAD-1  COMDIBAL                     1    01:31:51     0 

  35     717 MARTIN,RICARD        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             2    01:32:06     0 

  36     753 PAREDES,Paula        F-JUN  TOT-NET                      2    01:32:35     0 

  37     705 MIQUEL,ERIC          CAD-2  COMDIBAL                     2    01:32:37     0 

  38     740 RAMIREZ,ALEXANDRE    CAD-1   MORENITO CICLES             2    01:33:42     0 

  39     779 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MONTCADA              2    01:35:00     0 

  40     754 ESCORIGÜELA,ANNA     F-JUN  TOT-NET                      3    01:36:04     0 

  41     726 LAGE,ARTAI           CAD-2  TOMAS DOMINGO                3    01:37:35     0 

  42     759 GONZALEZ,JUDIT       F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          3    01:38:17     0 

  43     761 SELLOL,PAULA         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          3    01:38:25     0 

  44     758 RIBAS,JULIA          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          5    01:47:20     0 

  45     760 GUINO,Berta          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          5    01:50:15     0 

  46     762 DOMINGO,JUDIT        F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER          6    01:56:03     0 

 

 Corredors classificats : 46 

 

 Classificació de : CADETES DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     714 CABEZAS,DAVID        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:23:47    10 

   2     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:23:53     4 

   3     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                    0    01:23:56     1 

   4     742 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:23:57     0 

   5     773 MARTELL,IVAN         CAD-1  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO   0    01:23:57     0 

   6     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:23:57     0 

   7     746 ARBONES,ARMAND       CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:24:00     0 



   8     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:24:00     0 

   9     727 PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD-1  TOMAS DOMINGO               0    01:24:03     0 

  10     730 MARCOS,ISAAC         CAD-1  TOMAS DOMINGO               0    01:26:38     0 

  11     706 GOMEZ,VICTOR         CAD-1  COMDIBAL                    1    01:31:51     0 

  12     717 MARTIN,RICARD        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            2    01:32:06     0 

  13     740 RAMIREZ,ALEXANDRE    CAD-1   MORENITO CICLES            2    01:33:42     0 

 

 Classificació de : F-CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     756 PUIG,Carla           F-CAD  TOT-NET                     1    01:30:12     0 

   2     779 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MONTCADA             2    01:35:00     0 

   3     759 GONZALEZ,JUDIT       F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         3    01:38:17     0 

   4     761 SELLOL,PAULA         F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         3    01:38:25     0 

   5     758 RIBAS,JULIA          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         5    01:47:20     0 

   6     760 GUINO,Berta          F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         5    01:50:15     0 

   7     762 DOMINGO,JUDIT        F-CAD  CATEMA.CAT-BAIX TER         6    01:56:03     0 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     755 ESCURSELL,Elisabet   F-JUN  TOT-NET                     0    01:24:00     0 

   2     751 VILLARET,ESTHER      F-JUN  TOT-NET                     1    01:27:33     0 

   3     752 MENDEZ,Laura         F-JUN  TOT-NET                     1    01:31:03     0 

   4     753 PAREDES,Paula        F-JUN  TOT-NET                     2    01:32:35     0 

   5     754 ESCORIGÜELA,ANNA     F-JUN  TOT-NET                     3    01:36:04     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TOT-NET                        04:11:34  

    2   MORENITO CICLES               04:11:37  

    3  AUTOCARS SAGALES               04:11:37  

    4  TOMAS DOMINGO                  04:11:45  

    5  CATEMA.CAT-BAIX TER            05:04:02  

    6  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO      02:47:54  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    701  RUIZ,ALEX            CAD-2  COMDIBAL                      3 Pts 

   2    714  CABEZAS,DAVID        CAD-1  AUTOCARS SAGALES              3 Pts 

   3    704  JAIME,ALEX           CAD-2  COMDIBAL                      2 Pts 

   4    734  MELLADO,DANIEL       CAD-2   MORENITO CICLES              2 Pts 

   5    723  HERVAS,POL           CAD-2  TOMAS DOMINGO                 1 Pts 

   6    715  HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS SAGALES              1 Pts 

 


